
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  ATSV Freibe… S

I II III IV V VI Punkte

4 22 15 13 12 21

25

5
18

6
19

7
20

8
21

13
25

15 Auszeit

19:15
21:21

Ende
18:58

B  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte

20 17 3 6 18 37

23

╳
12

1
13

3
15

5
19

7
23

10 Auszeit

7:13
23:24

S
A
T
Z

2

Start
19:01

B  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte

6 18 37 20 17 3

1513 11 2

15:21 7:7 7:11

2
15

3 4 7 13 14
Auszeit

15:18

Ende
19:23

A  ATSV Freibe… R

I II III IV V VI Punkte

4 22 15 13 12 21

25

╳
14

2
25

5 6 11 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:26

A  ATSV Freibe… S

I II III IV V VI Punkte

4 22 15 13 12 21

25

3
17

6
18

8
21

10
22

14
24

15
25

Auszeit

10:8
15:15

Ende
19:52

B  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte

20 17 3 2 18 37

2311

15:16

╳
15

1
17

2
18

3
21

10
22

11
23

Auszeit

18:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Frauen
Frauen

B  SSV 91 Brand-Erbisdorf II vs. ATSV Freiberg A

Spiel 3 07.04.2025 18:30 Uhr

Bergstadthalle
09618 Brand-Erbisdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV 91 Bran… 10/14

2 Liebscher, Emily X

3 Seyfert, Larissa X
6 Hofmann, Emilia X
7 Hamburg, Mia X

11 Granert, Lina-Marie X

13 Pfeiffer, Katja X
17 Funke, Lisa X
18 Martin, Bianka X
20 Brix, Jona X
37 Hoffmann, Madlen X

B  Libero

7 Hamburg, Mia X

B  Offizielle

T Pilawa, Felix

C

A  ATSV Freibe… 9/14

4 Schräber, Taja X
9 Humpisch, Leonie

11 Müller, Julia
12 Beyer, Tracy X
13 Humpisch, Anika X
15 Hünig, Kim X

17 Beier, Hermine
21 Hünig, Celina X
22 Rudolph, Laura X

A  Libero

A  Offizielle

T Jacob, Torsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SSV 91 Bran… ATSV Freibe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 28 25 1 0 2
1 3 0 15 2 22 25 1 0 0
1 1 0 23 3 26 25 1 0 2

4
5

4 4 0 61 76 75 3 0 4
Start: 18:30 Ende: 19:52 Dauer: 1:22

Sieger: ATSV Freiberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spitzenberger , Simone 1

2 Makowski, Kristina 2

Schr. John, Hannah
Assist. Tschentscher , Nicole

Dokument erstellt: 07.04.2025 19:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


