Kreisklasse Frauen

Frauen

(B) SSV 91 Brand-Erbisdorf II vs. ATSV Freiberg (A)

07.04.2025 18:30 Uhr

Spiel 3

Bergstadthalle 09618 Brand-Erbisdorf



S	Start 18:30	A) ATSV	/ Freib	e	S	En 18	de :58	B) ssv s	91 Bra	n	R	S	S1	tart 9:01	B) SSV 9	91 Bra	n	s	En 19	ide :23	A	ATS	/ Freib	e	R	
Aufschlagfolge	I II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	4 22	15	13	12	21	25	20	17	3	6	18	37	23	T	6	18 13 15:21	37	20 11 7:7	17	3 2 7:11	15	4	22	15	13	12	21	25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	6 8 19	7 20	8 21	13 29	15	Auszeit 19:15 21:21	X 12	1 13	3 15	5 19	7 23	10	Auszeit 7:13 23:24	2	2 (15)	3	4	7	13	14	Auszeit		2 29	5	6	11	12	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Start 19:26 I II 4 22	111 15	1 V 13	V 12	VI	s Punkte 25	19	de : 52 II 17	3 3	SSV 9	V 18		R Punkte	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 17.	6 7 18	8 21	10 22	14 24	15 25	Auszeit 10:8 15:15	X 15	1 17	2 18	3 21	10 22	11 ②	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 S 6 H 7 H	Lieb Seyfert Hofma Hambu Graner	Bran. scher, Laris nn, En urg, M t, Lina r, Katja	Emily sa nilia ia a-Mari		X 4 X 9 X 11 X 12 X 13	© Sc Hum Mülle Beye Hum	rreibe. hräber, pisch, L er, Julia r, Tracy pisch, A	Taja X eonie X nika X
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						Auszeit							Auszeit							Ausz	18 N 20 E 37 H	Brix, Jo Hoffma	, Bianl na ann, M		1	^ X 21	Beiei Hüni	g, Kim r, Hermi g, Celina olph, Lau	a X
Sanktionen Bemerkungen										Ergebnisse B Libero A Libero						ro													
V B H D A/B Satz Spielst	tand														A W 2 0 1 3 1 1 4 4 Start	G P 0 23 0 15 0 23 0 61 : 18:30	Sran Satz 1 2 3 4 5 Ende	ATSV Daue 28 22 26 76 : 19:52	Preik 25 25 25 25 75	G W 1 0 1 0 1 0 3 0 er: 1:2	A B C T F F 4	lambu Offizie Pilawa,	urg, M lle , Felix	ia) Offiz	i elle o, Torste	en

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Spitzenberger , Simone		1						
2	Makowski, Kristina		2						
			Schr.	John, Hannah					

Assist. Tschentscher , Nicole